
Technický list

TextFlow 12

Akumulátorová úhlová bruska s akumulátorem, Typ: WL9-125

Údaje o objednávce

Artikové číslo 077127 WL9-125

GTIN 4061792225633

Třída artiklu 03D

Popis

Provedení:
Robustní úhlová bruska 18 V s výkonným motorem a úzkou konstrukcí.
· Metabo Quick pro výměnu kotoučů bez použití nářadí díky rychloupínací matici.
· Ochranný kryt s nastavením bez použití nářadí; upevnění se zabezpečením proti zkrutu.
· Elektronické bezpečnostní vypnutí: při zablokování během vrtání nedojde ke zpětnému

rázu – pro vysokou ochranu uživatele.
· Elektronický pozvolný rozběh pro spuštění bez rázů.
· Ochrana před opětovným spuštěním: zabraňuje nechtěnému rozběhu po výměně

akumulátoru.
Výhoda:
100% kompatibilita akumulátorů – nyní také od jiných výrobců.
Všechna zařízení s napětím 18 V a baterie od partnerů CAS jsou 100% vzájemně kompatibilní.
CAS znamená „Cordless Alliance System“.
Rozsah dodávky:
Včetně akumulátoru, nabíječky a boxu metaBOX. Včetně ochranného krytu, opěrné příruby,
rychloupínací matice, přídavné rukojeti a 3 akumulátorů Li-Power.
Upozornění:
Vhodné akumulátory a nabíječky najdete pod č. 073870 − 073890.

Technický popis

Označení výrobce W 18 L 9-125 Quick

© Hoffmann GmbH Qualitätswerkzeuge 21.02.2024 21:14 1/2



Technický list

TextFlow 12

Počet obsažených akumulátorů 3

Hmotnost bez akumulátoru 1,6 kg

Blokování opakovaného rozběhu ano

Maximální ⌀ kotouče 125 mm

Hmotnost 2,3 kg

Samočinné vypínání ne

Obal Metabox

Jemný rozběh ano

Typ akumulátoru Li-Ion

Hmotnost včetně akumulátoru 2,3 kg

Zastavení zpětného rázu ano

Vhodný akumulátor – dodavatel / typ akumulátoru /
napětí

Typ CAS 18 V

Kapacita akumulátoru 4 Ah

Napětí akumulátorů 18 V

Zdroj energie napájení z akumulátoru

Maximální počet otáček 8500 min-1

Maximální vibrace dle EN 5 m/s2

Ochrana proti přepětí ano

Druh produktu Úhlová bruska

Příslušenství

AkumulátorLi-Power Kapacita akumulátoru 5,2 Ah 073870 5,2

AkumulátorLi-Power Kapacita akumulátoru 4 Ah 073870 4

AkumulátorLi-Power Kapacita akumulátoru 2 Ah 073870 2

Akumulátorová nabíječka Typ ASC55 073890 ASC55

© Hoffmann GmbH Qualitätswerkzeuge 21.02.2024 21:14 2/2


